Poder Legislativo

EDiÇÃO271 ANO I LAGODA PEDRA DIARIOOFICIAL DACAMARA MUNICIPAL QUINTA- FEIRA26 DEMARÇODE2020 PAG01/01

CPL - Cj.fiLP l
I

sUMÁRIo
TERCEIROS

EXTRATO DOCONTRATO 01

EXTRATO DO CONTRATO N° 012503/2020. PARTES: CÂMARAMUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA, pessoa jurídica de direito público,
ituada na RuaSenadorVitorino Freire s/n, Centro, Lago da Pedra - MA, inscrita no CNPJ sob o na23.697.840/000 l-50, e a empresa S. de Abreu
aújo, Situadana Av. José Vieira de Melo, nO239, A, Rodoviária, Lagoda Pedra -MA, inscrita no CNPJ sob o na 12.765.563/0001-50.OBJETO:

Aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, conforme especificações contidas no
Processo de Licitação na Modalidade Pregão Presencial na 003/2020, BASE LEGAL: Lei na 8.666/93, Lei 10.520/2002 e suas alterações
posteriores, VALOR GLOBAL: R$ 52.920,00 (cinquenta e dois mil novecentso e vinte reais), VIGÊNCIA: de 25 de Março de 2020 a 31 de
Dezembro de 2020. ÓRGÃO 01- Câmara Municipal; UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101- Câmara Municipal; PROJETO/ATIVIDADE: 2.001
_ Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara; CLASSIFICAÇÃO ECONÓMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIO: Sr. Samuel de Abreu Araújo, portador da Cédula de Identidade n° 0422300520II-O-SESP/MA e do CPFna062.840.053-50, pelo
CONTRATADO e o Sr. Ananias Bezerra da Silva Sousa, portador do RG n° 240588220031 SSP/MA e CPF n? 488.508.963-87, pelo
CONTRATANTE. FORO: Comarca de Lago da Pedra - MA. Data da assinatura 25 de Março de 2020.

~ ..
EXTRATO DO CONTRATO N° 012603/2020. PARTES: CAMARAMUNICIPAL DE LAGO DAPEDRA, pessoa jurídica de direito público,
situada na Rua Senador Vitorino Freire s/n, Centro, Lago da Pedra - MA, inscrita 110 CNPJ sob o n" 23.697.840/0001-50, e a Sra Francisca Brito
Lima, residente na Rua Senador Vitorino Freire, n° 189, Centro, Lago da Pedra - MA, portadora da Cédula de Identidade n? 000122078999-0-
SSP/MA e do CPF n" 922.384.323-53. OBJETO: Fomecimento de lanches (Coffe Break e lanches), pa.raatender as necessidades da Câmara
Municipal de Lago da Pedra - MA, conforme especificações contidas no Processo de Licitação na Modalidade Pregão Presencial SRPna004/2020,
BASE LEGAL: Lei na8.666/93 e Lei 10.520/2002 e suas alterações posteriores, VALOR GLOBAL: R$ 19.470,00 (dezenove mil quatroccentos
e setenta reais), VIGÊNCIA: de 26 de Março de 2020 a 31 de Dezembrode 2020. ÓRGÃO 01- Câmara Municipal; UNID. ORÇAMENTÁRIA:
1.01- Câmara Municipal; PROJETO/ATlVIDADE: 2.001 - Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara; CLASSIFICAÇÃO
CONÓMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIO: Sra. Francisca Brito Lima, portadora do RG na000 I22078999-0-SSP/MA

e do CPF na922.384.323-53, pelo CONTRATADO e o Sr. Ananias Bezerra da Silva Sousa, portador do RG n? 240588220031 SSPIMAe CPF n°
488.508.963-87, pelo CONTRATANTE. FORO: Comarca de Lago da Pedra - MA. Data da assinatura 26 de Março de 2020

Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara Municipal

Poder Legislativo

RuaSenadorVitorino Freire s/n - Centro
LAGO DA PEDRA - MA

SITE
www.cmlagodapedra.ma.gov.br

ANANIAS BESERRADA SILVA SOUSA
Ptesluerue dsCámara

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br- ACESSOO LlNK DOCM